FICHE TECHNIQUE
Isolation
thermique
EQUERRE DE BARDAGE
QSFEQ21xx/Cxx
Date de mise à jour: 26/01/2016
Dimensions générales / Côtes fonctionnelles
Modèles QSFEQ2101/C40, C50, C60 Modèles QSFEQ2102/C80 à C350
La longueur des équerres varie en fonction de l’épaisseur de l’isolation
Références
Caractéristiques générales
Référence Code EAN
Lg
(mm)
Poids / Cdt
(Kg)
Cdt
QSFEQ2101/C40 3661044129217 40 8,5 100
QSFEQ2101/C50 3661044129262 50 9,7 100
QSFEQ2101/C60 3661044129255 60 10,9 100
QSFEQ2102/C80 3661044129279 80 13,00 100
QSFEQ2102/C90 3661044131005 90 14,40 100
QSFEQ2102/C100 3661044129286 100 11,70 75
QSFEQ2102/C120 3661044129293 120 13,43 75
QSFEQ2102/C130 3661044129613 130 14,33 75
QSFEQ2102/C140 3661044129330 140 15,23 75
QSFEQ2102/C150 3661044129347 150 16,13 75
QSFEQ2102/C160 3661044129354 160 11,30 50
QSFEQ2102/C170 3661044129361 170 11,90 50
QSFEQ2102/C180 3661044129378 180 12,50 50
QSFEQ2102/C190 3661044129699 190 13,10 50
QSFEQ2102/C200 3661044131012 200 13,65 50
QSFEQ2102/C210 3661044131029 210 14,25 50
QSFEQ2102/C220 3661044131036 220 14,85 50
QSFEQ2102/C240 3661044131043 240 12,84 40
QSFEQ2102/C250 3661044131050 250 13,28 40
QSFEQ2102/C280 3661044131067 280 14,72 40
QSFEQ2102/C300 3661044131074 300 9,78 25
QSFEQ2102/C310 3661044131081 310 10,10 25
QSFEQ2102/C320 3661044131098 320 10,40 25
QSFEQ2102/C330 3661044131104 330 10,70 25
QSFEQ2102/C340 3661044131111 340 10,95 25
QSFEQ2102/C350 3661044131128 350 11,25 25
Matière
Acier DX51D galvanisé Z350
Norme : selon préconisations du cahier 3316 du
CSTB - Rapport CSTB N°15-26057061